FO n Dl Ministero dellstruzione, dell'Unlversits e della Ricerca
JTRUTTURALI g a“ﬁﬁﬁm&“ﬂ
EUROPEI 2014-2020

MIUR
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 'APPRENDIMENTO-FESR

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRISIGHELLA
P.tta G. Pianori, 4 — 48013 Brisighella (RA) — Tel 0546-81214
Distretto 41 — Cod. Fisc. 81001800390 — Cod. Mecc. RAIC80700A
c-mail: RAIC80700A@ISTRUZIONEIT -PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT - SITO WEB: www.icbrisighella.zov.it

Codice progetto: 10.8.1.A1 — FESRPON-2015-EM-184

Prot. N° 0000840/B15 Brisighella, 14/03/2016
Agli Atti

Al Sito Web

All’Albo

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per la selezione di personale interno mediante
valutazione comparativa per il reclutamento di  progettista Progetto 10.8.1.A1-
FESRPON-EM-2015-184 rete Wlan icbrisighella.

CUP: 156J16000030007

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 0000573/B15 del 23 febbraio a seguito
dell’avviso di selezione prot. 0000352/b15 del 4 febbraio 2016;

VISTO  che alla data odierna non sono pervenuti reclami avverso allo stesso;

DECRETA

L’aggiudicazione definitiva alla prof.ssa dell’Istituto Spada Rosanna dell’incarico di progettista PON
10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-184 rete Wlan icbrisighella a seguito di selezione di personale
interno per il reclutamento, con il seguente punteggio:

N COGNOME E NOME PUNTI

1 SPADA Rosanna 9

)

F.to Il Dirigente;Scolastico
(Dott.ssa }ﬁ%}ﬁﬁom‘)



